
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
 

 

      

SİVEREK MESLEK YÜKSEKOKULU 

 



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Dünyada Pandeminin  hız kesmesiyle birlikte  yüz yüze eğitime kaldığımız 

yerden devam ediyoruz. Yaşadığımız bu zorlu süreçten daha tecrübeli olarak 

ayrıldığımızı düşünüyorum. Zorluluklara rağmen çalışmalarımıza ara vermedik. 

Rutin Eğitim öğretim faaliyetlerimizin yanı sıra geçen yıl başladığımız Gençlik 

Ofisimizi açtık. Öğrencilerimizin sosyal aktiviteleri için son derece önemli bir 

çalışmaydı. En büyük sorunumuz olan Yurt çalışmamızı ihale aşamasına kadar 

getirmiş bulunmaktayız. çalışmalarımız sürüyor. Dergimizin bu sayısında  kısıtlı 

imkanlarımızla  gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimizden bir kısmını sizlerle 

paylaşıyoruz. Etkinliklerimizin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm akademik ve 

idari personelimize teşekkürlerimi sunuyorum. Daha iyi eğitim öğretim yılları 

dileğiyle...      

                                                 

                                                    Öğr.Gör. Mustafa ALPSÜLÜN 

                                                               Müdür 
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Siverek Meslek Yüksekokulumuzun öğrencilerin de katıldığı  2020-

2021 eğitim-öğretim yılı Osmanbey kampüsünde büyük bir coşkuyla 

kutlandı. Okulumuz Bilgisayar Programcılığı öğrencilerinden 

Süleyman ÖZDEMİR Üniversite üçüncüsü oldu. ödülünü Meslek 

Yüksekokulumuz Müdürü Öğr.Gör.Mustafa ALPSÜLÜN verdi.  

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

Gıda Teknolojisi programımız öğrencileri Öğr.Gör. Sinem 
Güneş ve Öğr.Gör. Hüseyin Demirbağ nezaretinde 
Şanlıurfada Un üretim tesisinde incelemede bulundular 
Gezi kapsamında işletmenin Laboratuvarında işletmede 
yapılan analizleri uygulamalı olarak öğrendiler. 
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Siverek Belediyesi ve Üniversitemiz iş birliğinde hazırlanan proje kapsamında, 

kadınlara yönelik dijital medya okuryazarlık eğitimleri verilmeye başlandı. 

Açılışına Siverek Belediye Başkanı Ayşe Çakmak, Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. İbrahim Hayoğlu, Siverek Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. 

Gör. Mustafa Alpsülün, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Dr.Öğr.Üyesi Ragıp Görgün, Dr.Öğr.Üyesi Selminaz Adıgüzel, Siverek Meslek 

Yüksekokulu Müdür Yardımcıları Öğr.Gör. Hüseyin Demirbağ,Öğr.Gör.Hasan 

Celal BALIKÇI ile Dr.Öğr.Üyesi Abdulkadir Barut, akademisyenlerimiz Dr. 

Öğretim Üyesi Hasan Bardakçı, Öğretim Görevlileri Dr.Mücahit Çitil, Furkan 

Demirtaş ile Kasım Ertürk ve Siverek Uygulamalı Bilimler Fakülte Sekreteri 

Mustafa Karadağlı’nın katıldığı törende, projenin tanıtımı yapıldı. Proje 

kapsamında "Dijital Okuryazarlık Güvenli Ticaret-Güvenli Gelecek Projesi" 

ilçedeki kadınlara yönelik başlayan eğitimler verilmeye başlandı. 
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Meslek Yüksekokulumuzda her yıl 11 Kasımda kutlanan Milli Ağaçlandırma günü 

kapsamında Siverek Belediyesi, Cenap Gülpınar Gençlik Merkezi, TEMA Vakfı ve 

Üniversitemizin katkılarıyla bahçemize çok sayıda fidan dikimi gerçekleştirildi. 

Etkinlikte Okulumuz Müdürü Öğr. Gör. Mustafa ALPSÜLÜN "Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde  ülkemizde her yıl 11. Ayın 11’inde 

ağaçlandırma seferberliği başlatılmıştı. Bu vesileyle geleceğe nefes olması planlanan 

fidan dikme etkinlikleri ülkemizin dört bir yanında büyük bir katılım ve coşkuyla 

gerçekleşti. Biz de paydaşlarımızla beraber artık ağaçlandırma bayramına dönüşen bu 

etkinliği gerçekleştirmekten ve geleceğe nefes olmaktan gurur duyuyoruz. Ülkemizin 

ve dünyanın daha yeşil olması için attığımız bu adımların hedefine ulaşmasını 

diliyoruz." mesajını gönderdi.  

Fidan dikme etkinliğine, Belediye Başkan Vekili Murat ŞİRİN ve diğer yetkilileri,  Cenap 
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Siverek Eyüp Cenap Gülpınar Gençlik Merkezinin organize ettiği, 

Meslek Yüksekolumuz öğrencilerinin ve Siverek Uygulamalı Bilimler 

Fakültesinin öğrenci takımlarının katıldığı voleybol turnuvasında 

öğrencilerimizin oluşturduğu takımlar mücadele etti. 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakanlık Danışmanı Sayın Mehmet GÖNENÇ 

tarafından okulumuza ziyaret gerçekleştirildi. Genç Ofis konferans salonunda 

Öğrencilerimizin talep ve sorunlarını dinleyen Bakan Danışmanımız  ilgili talepleri 

not alarak çözüm noktasında gerekeni yapacaklarını ifade ettiler. 
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Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik olarak Müdür 

Yardımcısı Öğr.Gör. Hasan Celal BALIKÇI koordinatörlğünde   düzenli 

olarak  yaptığımız deneyim paylaşımları 
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Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri  “El Ele Güvenli Geleceğe Projesi” 

kapsamında  okuumuzda stant açarak ziyarette bulundular. Öğrencilerle uyuşturucuyla 

mücadele, Terörle ve diğer suçlarla mücadele kapsamında bilgilendirme  yaptılar. 
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Meslek Yüksekokulumuzda Çocuk Gelişimi öğrencilerine 

Şirin Kalpler Anaokulu Müdürü Mesut Mertoğlu tarafından okul 

öncesi eğitimi alan çocuklar için göz tarama tekniği ve mezuniyet 

sonrası okul öncesi eğitimle ilgili mesleki bilgiler verildi. 
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Okulumuz Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 

Abdülkadir BARUT, Finans  alanında Doçentlik unvanını almaya hak kazanmıştır. 

Okulumuz Müdürü Öğr.Gör. Mustafa ALPSÜLÜN, Hocamızı tebrik ederek yeni unvan 

ve görevinde başarılar diledi. 
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Meslek Yüksek Okulumuzda, Siverek Belediyesi, Siverek Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi ve Küresel Kalkınma ve Proje Derneği İşbirliği ile 

Dezavantajlı kadınlara yönelik "Güvenli ticaret, güvenli gelecek" projesi 

kapsamında eğitimini tamamlayan Ayvanat Kadın Kültür Merkezimizin 

kursiyerleri için düzenlenen sertifika programına İlçe Kaymakamımız Sn.Aziz 

Gölbaşı, Belediye Başkanı Ayşe Çakmak, diğer kurumların yetkilileri ile sivil 

toplum kuruluşu temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirildi.    
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Meslek Yüksekokulumuzun kuruluşundan bu yana idarecilik görevi 

yapan Müdür Yardımcısı Öğr.Gör.Hüseyin DEMİRBAĞ görevini Öğr.Gör. 

Kasım ERTÜRK’e devretti.  2000 yılında müdürlük görevinde de bulunmuş 

olan ve 27 yıldır kesintisiz görev yapan hocamıza okul müdürümüz Öğr.Gör. 

Mustafa ALPSÜLÜN okulumuza yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür 

etti. görevi kendisinden devralan Öğr.Gör.Kasım ERTÜRK'e yeni görevinde 

başarılar diliyoruz.  
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) Çalışma Genel 

Müdürlüğü ile Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi işbirliğinde 

yürütülen, Avrupa Birliği (AB) kaynaklarıyla finanse edilen, Genç Hayat 

Vakfının uygulama ortağı olduğu “Mevsimlik Tarımda Çocuk İşçiliğinin 

Önlenmesi Projesi kapsamında vermiş oldukları akademik ve sosyal 

desteklerden dolayı MYO müdürümüz Öğr. Gör. Mustafa ALPSÜLÜN ve 

müdür yarımcımız Öğr. Gör. Hasan Celal BALIKÇI'ya Genç Hayat Vakfı Proje 

Koordinatörü Sn. Ali SEYYAH Tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi. 

 



23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerine Psikiyatrist Dr. Rahime MIŞOĞLU 

tarafından MADDE BAĞIMLILIĞI ile ilgili  seminer  verildi. 
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Öğrencilerimiz, Gençlik Spor Bakanı Mehmet KASAPOĞLU’nun “ Bakan 

Şanlıurfalı Gençlerle Buluşuyor” etkinliği kapsamında Ankara’ya gezi düzenlediler. 

Gezi kapsamında Bakanla bir araya gelen gençler Anıtkabir’i ve önemli merkezleri 

gezdiler. 
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Kariyer Etkinlikleri Kapsamında Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğünce 18.04.2022 – 19.04.2022 tarihleri arasında düzenlenen iş arama 

becerileri, işgücü piyasası, özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri konulu İş Kulübü 

Eğitimini İş Kur Şube Müdürü Hasan KORUR tarafından verildi. Okulumuz Müdürü 

Öğr. Gör. Mustafa ALPSÜLÜN “Öğrencilerimizin Mezuniyet öncesi ve sonrası her 

daim kariyer planlamalarını önemseyip Kariyer Birimimizle beraber çeşitli etkinlikleri 

öğrencilerimizle beraber buluşturmaya devam edeceğiz” dedi. İş Kur  Şube Müdürü 

Hasan KORUR’a  bu seminerler dizisi için teşekkür etti.” 
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Meslek Yüksekokulumuz Sekreteri Ahmet YÜZÜBEYAZ’ın Strateji Daire 

Başkanlığına Şube Müdürü tayin olmasıyla birlikte Sekreterlik görevine asaleten 

Ömer KOLBÜKEN atandı.  Arkadaşlarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyoruz. 
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Şanlıurfa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün düzenlediği kurumlar 

arası Masa Tenisi Şampiyonasında Üniversitemiz, Türkiye 

Şampiyonasında Şanlıurfa’yı il birincisi olarak temsil edecek.  

11-13 Haziranda Elazığ’da düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonasında 

Şanlıurfa’yı Masa Tenisi takımımız oyuncuları Tıp Fakültesi’nden Prof. 

Dr. Halit Akbaş, Beden Eğitim ve Spor Yüksekokulu’ndan Prof. Dr. İsmail 

Gökhan ve Siverek Meslek Yüksekokulu’ndan ise Öğr. Görevlisi Ahat 

Tezcan temsil edecek. Takımımıza başarılar diliyoruz. 
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Kariyer Etkinlikleri Kapsamında Çocuk Gelişimi Bölümü 

öğrencilerimize yönelik Siverek Müftüsü Muhammed ÇİÇEK tarafından 

"İnsanın Yaratılışı" ile ilgili konuda eğitim seminer düzenlendi.   
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Meslek Yüksekokulumuz Kampüsünde bulunan öğrenci pansiyonu binası 

Gençlik ve Spor Bakanlığına devredilerek onarımdan geçiriliyor konuyla ilgili olarak 

Okul Müdürümüz Öğr.Gör. Mustafa ALPSÜLÜN açıklamalarda bulundu. Siverek 

Belediye Başkanı Ayşe ÇAKMAK ve Sivil Toplum Örgütü temsilcileriyle basın 

toplantısı düzenleyen okul Müdürümüz gelinen son aşamayı paylaştı. Yurdun yapımı 

için büyük gayretleri olan  Rektörümüz Prof. Dr. M.Sabri ÇELİK, Avrupa Birliği Uyum 

Komisyon Başkanı Şanlıurfa Milletvekili M.Kasım GÜLPINAR, Kaymakam Aziz 

GÖLBAŞI ve Belediye Başkanı Ayşe ÇAKMAK, Şanlıurfa Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Halil EREN başta olmak üzere STK temsilcilerine teşekkür eden APLSÜLÜN yurdun bir 

an önce onarımdan geçirilerek faaliyete geçmesi için çalışıyoruz dedi. 
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Genç Ofisimiz, Gençlik ve Spor Bakanlığının ,Şanlıurfa Bölgesi Gençler arası şiir 

okuma yarışmasına ev sahipliği yapıtı. Dereceye girenlere okul Müdürümüz Mustafa 

ALPSÜLÜN tarafından   çeşitli hediyeler verildi. 
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Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. M.Sabri ÇELİK ve Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Mehmet HANÇER okulumuzu ziyaret ederek Okul müdürümüz 

Öğr.Gör.Mustafa ALPSÜLÜN’den kampüsle ilgili bilgi aldılar Bu yıl faaliyete 

başlayan genç ofiste inceleme yapan Rektörümüz  İhale aşamasında olan 

yurtla ilgili de bilgi aldı . 
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2022 Yılı Mezuniyet törenimiz Şanlıurfa GAP Arena Stadyumunda 

yapıldı. Mezun Öğrencilerimizin, Öğretim elemanlarımızın katıldığı  törende 

dereceye girenlere ödüller verildi. Meslek Yüksekokulumuz Birincisi Husem 

Yünso aynı zamanda Önlisans Üniversite birincisi oldu.   
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ÖNLİSANS ÜNİVERSİTE BİRİNCİSİ OKULUMUZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ÖĞRENCİSİ 

HUSEM YÜNSO BELGESİNİ OKUL MÜDÜRMÜZDEN ALDI 
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GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

ÖĞRENCİLERİ PİKNİĞİ 

Okulumuzda Akademik ve idari personelin katılımıyla çevre düzenleme ve temizlik yapıldı. 

Okulumuzun ön bahçesine çimlendirme, kamelyaların düzenlenmesi yapıldı.  
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Meslek Yüksekokulumuz 2022 mezunları için mezuniyet balosu düzenlendi. 

Baloya Mezunlarımız Öğretim elemanlarımız, eşleri ve Siverek’te faaliyet gösteren 

STK temsilcileri de misafir olarak bulundular. Baloda programlarımızda dereceye 

giren öğrencilere plaket takdim edildi. Okul Müdürümüz Öğr.Gör. Mustafa 

ALPSÜLÜN yaptığı konuşmasında 26.dönem Mezun öğrencilerine bundan sonraki 

yaşamlarında başarılar diledi.  
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Meslek Yüksekokulumuz Akademik ve İdari çalışanlarına İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi verildi.  Seminer sonunda katılımcılara sertifikalar  

düzenlendi. 
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YAYIN KURULUMUZ 

 

Öğr.Gör.Mustafa 
ALPSÜLÜN

Öğr.Gör. Hüseyin 
DEMİRBAĞ

Öğr.Gör. Hasan 
Celal BALIKÇI

Ömer 
KOLBÜKEN MYO 

Sekreteri


